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КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ «ЛУЦЬКИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 
КОЛЕДЖ» ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 
ПРОТОКОЛ  

засідання кафедри природничо-математичної, світоглядної освіти та інформаційних 
технологій 

06.09.2022​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 1 
 
Голова:​ завідувачка кафедри Бортнюк Т. Ю. 
Члени комісії:​ викладач Раковець О.Ю., викладач Ковальчук І. Л., викладач Корнелюк В. 

О., викладач Сиротюк Н.М., викладач Лехіцький Т. В., викладач Мартинюк О. С., викладач 
Муляр В. П., викладач Поліщук Н. А., викладач Смолюк А. І., викладач Ульяницька Н. Я., 
викладач Голя Г.М., лаборант Трач О. Т. 

Присутні:​ викладач Раковець О.Ю., викладач Ковальчук І. Л., викладач Корнелюк В. 
О., викладач Сиротюк Н.М., викладач Лехіцький Т. В., викладач Мартинюк О. С., викладач 
Муляр В. П., викладач Поліщук Н. А., викладач Смолюк А. І., викладач Ульяницька Н. Я., 
викладач Голя Г.М., студентка 42 ПО Хаймик Г., лаборант Трач О. Т. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про план роботиКЗВО «Луцький педагогічний коледж» ВОР та план роботи і завдання 
кафедри природничо-математичної, світоглядної освіти та інформаційних технологій на 
2022-2023 н.р. 
2. Про рейтинг викладачів за попередній навчальний рік. 
3. Протарифікаціюна 2022-2023 н.р. 
4. Про особливості написання робочих навчальних програм, силабусів, змін і доповнень до 
робочих навчальних програм із навчальних дисциплін. 
5. Розгляд баз практик. 
6. Про тематику курсових робіт на 2022-2023н.р 
7. Розгляд, обговорення і схвалення індивідуальних планів викладачів. 
8.Розгляд, обговорення і схвалення планів роботи кабінетів. 
 
 
1. СЛУХАЛИ: 
Завідувачку кафедри Бортнюк Т.Ю., яка:ознайомила із планом роботи коледжу; з основною 

проблемою, над якою працює колектив Комунального закладу вищої освіти «Луцький 
педагогічний коледж» Волинської обласної ради і проблемою, над якою працюватимуть 
викладачі кафедри природничо-математичної, світоглядної освіти та інформаційних технологій, 
а саме: 

1. Підготовка фахівців освітньої галузі, спроможних впроваджувати у педагогічну 
діяльність досягнення сучасної науки, оптимально використовувати інноваційні технології, 
вільно орієнтуватись в інформаційному та іншомовному середовищі.  

2. Створення оптимальних умов для реалізації освітніх реформ. Сприяння осучасненню 
змістового, процесуального, наукового, методичного компонентів освітнього процесу відповідно 
до вимог Нової української школи. 

3. Здійснення системи профорієнтаційних заходів серед учнівської молоді області з метою 
залучення до здобуття педагогічної професії. 

4. Спрямування освітнього процесу на адаптацію до умов карантинних обмежень у період 
пандемії коронавірусу. 

 
УХВАЛИЛИ:  
Схвалити проблемні завдання, над якими працюватиме кафедра природничо-математичної, 

світоглядної освіти та інформаційних технологій, та План роботи викладачів кафедри 
природничо-математичної, світоглядної освіти та інформаційних технологій на 2022-2023 н.р.: 



- здійснювати підготовку фахівців освітньої галузі, спроможних впроваджувати у 
педагогічну діяльність досягнення сучасної науки; 

- оптимально використовувати інноваційні технології, вільно орієнтуватись в 
інформаційному та іншомовному середовищі; 

- створити оптимальні умови для реалізації освітніх реформ; 
- сприяти осучасненню змістового, процесуального, наукового, методичного компонентів 

освітнього процесу відповідно до вимог Нової української школи. 
 
2.СЛУХАЛИ: 
завідувачкукафедриБортнюк Т.Ю., яка:повідомила, що було проаналізовано рейтинг 

викладачів. Відповідно до цього кафедра посіла гідне місце серед кафедр та циклових комісій 
КЗВО «Луцький педагогічний коледж» ВОР. Також наголосила на подальшому виконанні 
показників визначення рівня наукової та професійної активності педагогічного працівника (не 
менше чотирьох позицій).  

 
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до уваги. 
 
3.СЛУХАЛИ: 
завідувачку кафедри Бортнюк Т.Ю., яка:ознайомила із навчальним навантаженням 

викладачів кафедри на 2022-2023н.р. (Навантаження додається). 
 
УХВАЛИЛИ: 
- Схвалити навчальне навантаження викладачів кафедри природничо-математичної, 

світоглядної освіти та інформаційних технологій на 2022-2023н.р. 
- Написати заяви про понаднормове навантаження викладачів. 
 
4.СЛУХАЛИ: 
викладачів кафедри Раковець О.Ю., Ковальчук І. Л., Корнелюка В. О., Сиротюк Н.М., 

Лехіцького Т. В., Мартинюка О. С., Муляра В. П., Поліщук Н. А., Смолюка А. І., Ульяницьку Н. 
Я., Голя Г.М. із повідомленнями про зміни і доповнення до робочих навчальних програм. 

 
УХВАЛИЛИ: 
Внести зміни і доповнення до робочих програм викладачів відповідно до 

освітньо-професійних програм. Підготувати електронні варіанти робочих навчальних програм 
та навчально-методичні комплекси для електронної бібліотеки. 

 
5. СЛУХАЛИ:завідувачку кафедри Бортнюк Т.Ю., яка:ознайомилавикладачівкафедри з 

базами практик;акцентувала увагу на підготовці здобувачів освіти до проведення пробних 
уроків у школі та на дотримуванні норм часу під час консультацій до практики.  

 
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до уваги. 
 
6.СЛУХАЛИ: 
викладачів кафедри Ковальчук І.Л., Корнелюка В.О., Бортнюк Т. Ю., які ознайомили 

присутніх із новими тематиками  курсових робіт із навчальних дисциплін. 
 
УХВАЛИЛИ:  
Схвалити тематику курсових робіт із навчальних дисциплін. 
 
7. СЛУХАЛИ: 



 

 


